
ポータブル動噴

パーツリストコード 524279Model: MS073EH

2016.04.





- 1 -

目　次	 ページ

1.	ホンタイ...........................................................................................................................2
2.	ポンプ（クランクケース）..............................................................................................4
3.	ポンプ（ゲンソクキ）......................................................................................................8
4.	フゾクヒン......................................................................................................................10

部品表のご使用について
	1.	部品の注文の際は
		 機種名（型式）・部品番号・部品名称・数量をご明記下さい。
	2.	小売価格は別表の価格表をご参照下さい。
	3.	部品は必ず「丸山純正部品」をご使用下さい。
	4.	本部品表は省略したものもあります。
	5.	本部品は改良の為予告なく変更することがあります。
	6.	Figの表示について
		 イラストページにFig※※と表示してあります。
		 この※※は、イラストページ左上の見出番号を表します。



- 2 -

1.	MS073EH
ホンタイ

524279-01

A

B

C

C

B
A

22

23

15
15

14

12
16

18

17

4

19
21

20

11

8

10

9

11

7

13

23

22

5

3

6

2Fig.2,3

11



- 3 -

見出番号 部品番号 部　　　品　　　名　　　称 個 数
互
換
性

備　　　　　　　　　考

1-1 353733 MS073EH 1

1-2 124214 ｴﾝｼﾞﾝ 1 GX25T-SJD

1-3 124705 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 1

1-4 127236 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ6ｶｸﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ 2 M5X20 3ｼﾕ

1-5 264531 ﾏｳﾝﾄ 2 6212-018B

1-6 127230 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M6 ﾌﾗﾝｼﾞｹｲ16

1-7 276878 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 1

1-8 100559 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4

1-9 082117 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M6X40X18

1-10 019056 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 6.5X18XT1

1-11 127230 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 7 M6 ﾌﾗﾝｼﾞｹｲ16

1-12 115148 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1

1-13 127226 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1 M5

1-14 125023 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ 1 MS072EH

1-15 127218 6ｶｸﾅﾂﾄ 2 M6 3ｼﾕ

1-16 119280 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ 1

1-17 126573 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 ｺｶﾞﾀﾏﾙ

1-18 119281 ｱｰｽｺｰﾄﾞ 1

1-19 119282 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 1 8X9X90 ｸﾛ

1-20 118348 ﾊｰﾈｽ 1 AV0.5X130L ｸﾛ

1-21 092044 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 1 M5X8(SMK)

1-22 276881 ﾊﾘﾏｰｸ 1 MS073EH

1-23 266959 ﾗﾍﾞﾙ 1 CEｺｰｼﾖﾝ



- 4 -

2.	MS073EH
ポンプ（クランクケース）

A

B

B

A

Fig.3

524279-02

23
24

26
25

27
28

22

17
7

6

7
17

4
5

9
8

10
11

12
1314

16
15

43

20

22
28

26

27

24
23

15
16

1413
12

11
10

8
9

5
4

2

18
19

18

45

21

29
30

31
32

33
34

35
36

37

38

39
40

41

42

43

44

55
56

2-1 2-2~2-60
3-1~3-9

53
54

18
19

18

25

43

59

3

58
52

60
57

48

47
46

52

50

5149

52

52



- 5 -

見出番号 部品番号 部　　　品　　　名　　　称 個 数
互
換
性

備　　　　　　　　　考

2-1 276344 ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾐﾀﾃ 1 2 ～ 60,3-1 ～ 3-9ﾌｸﾑ 

2-2 125673 ｸﾗﾝｸｹｰｽｸﾐﾀﾃ 1

2-3 025604 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 G1/4 ﾒﾂｷﾅｼ

2-4 102683 ｵｲﾙｼｰﾙ 2 G16244

2-5 106190 ｶﾗｰ 2 ｸﾛ

2-6 121179 ｺﾝﾛﾂﾄﾞ 1 M5

2-7 125680 ｽﾘｰﾌﾞ 2 16X33

2-8 102358 ｼｰﾙｵｻｴ 2 ﾅﾁﾕﾗﾙ

2-9 112252 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝ 2

2-10 013977 Oﾘﾝｸﾞ 2 S26

2-11 043426 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝ 2 5X17X2.8

2-12 100441 ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾟﾂｷﾝﾏﾄﾒ 2 20.5

2-13 023357 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｶﾗｰ 2 5X8X10

2-14 022023 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｽﾄﾂﾊﾟ 2 5X16X3

2-15 125681 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 M5X50X22

2-16 015848 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M5 2ｺﾞｳ

2-17 021549 Oﾘﾝｸﾞ 2 P5

2-18 014175 Oﾘﾝｸﾞ 4 P9

2-19 100554 ﾚﾝﾂｳｶﾝ 2 6X12X10

2-20 103128 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ A 1

2-21 102634 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ B 1

2-22 013983 Oﾘﾝｸﾞ 2 S31.5

2-23 125682 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｲﾌﾟ 2 20X26X22ﾐｿﾞﾅｼ

2-24 023172 Oﾘﾝｸﾞ 2 P22

2-25 125683 ﾍﾞﾝｻﾞ 2

2-26 103575 Oﾘﾝｸﾞ 2 23X1.5

2-27 043723 ﾍﾞﾝ 2 16X1.5

2-28 043360 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 2 0.7-15L

2-29 121835 ﾊﾞﾈﾂﾞﾂ 1

2-30 121837 ﾊﾞﾈｵｻｴ 1

2-31 011682 Oﾘﾝｸﾞ 1 P10 ﾌﾂｿ

2-32 121838 ﾊﾞﾈｻﾞ 1

2-33 124893 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 1 2.1-32L

2-34 121619 ﾍﾞﾝ 1

2-35 103746 ﾍﾞﾝｻﾞ 1

2-36 011343 Oﾘﾝｸﾞ 1 P10A

2-37 011346 Oﾘﾝｸﾞ 1 P14

2-38 121839 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ 1

2-39 126990 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 M8 2ｼﾕ

2-40 105518 ｷﾔﾂﾌﾟ 1

2-41 122076 ｲﾀﾊﾞﾈﾏﾄﾒ 1

2-42 127095 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ (+) 1 ﾅﾍﾞ 1ｼﾕ 4X10

2-43 121956 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 8 M5X32(SMK)

2-44 816036 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 4 M5X60(SMK)

2-45 125801 ﾌﾟﾚｰﾄ 1



- 6 -

2.	MS073EH
ポンプ（クランクケース）

A

B

B

A

Fig.3

524279-02

23
24

26
25

27
28

22

17
7

6

7
17

4
5

9
8

10
11

12
1314

16
15

43

20

22
28

26

27

24
23

15
16

1413
12

11
10

8
9

5
4

2

18
19

18

45

21

29
30

31
32

33
34

35
36

37

38

39
40

41

42

43

44

55
56

2-1 2-2~2-60
3-1~3-9

53
54

18
19

18

25

43

59

3

58
52

60
57

48

47
46

52

50

5149

52

52



- 7 -

見出番号 部品番号 部　　　品　　　名　　　称 個 数
互
換
性

備　　　　　　　　　考

2-46 276345 ﾎｰｽｸﾐﾀﾃ 1 47,48ﾌｸﾑ 

2-47 129048 ﾎｰｽ 1 10X15X320

2-48 276346 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1 15.2X19.5X280

2-49 276356 ﾎｰｽｸﾐﾀﾃ 1 50,51ﾌｸﾑ 

2-50 129048 ﾎｰｽ 1 10X15X320

2-51 129051 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1 15X19.5X85

2-52 103033 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4 150-05-00

2-53 131939 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 ｸﾛ

2-54 021549 Oﾘﾝｸﾞ 1 P5

2-55 129042 ｷﾔﾂﾌﾟ 1 ｸﾛ

2-56 043972 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 125-06-00

2-57 129052 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

2-58 129053 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ 1 G3/8

2-59 018994 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 G3/8

2-60 103413 ﾆﾂﾌﾟﾙ 1 G1/4



- 8 -

3.	MS073EH
ポンプ（ゲンソクキ）

524279-03

1

5
2

3

4

7

3

9

8

6

Fig.2

10

11

12

13

14



- 9 -

見出番号 部品番号 部　　　品　　　名　　　称 個 数
互
換
性

備　　　　　　　　　考

3-1 126403 ｹﾞﾝｿｸｷｸﾐﾀﾃ 1 2 ～ 8ﾌｸﾑ MS073H

3-2 125685 ｷﾞﾔｹｰｽ 1

3-3 102680 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 #6000ZZ

3-4 112184 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6000DDU(NSK)

3-5 125686 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ 1

3-6 103144 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 #6004ZZ

3-7 125687 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾏﾄﾒ 1

3-8 126496 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑ 1 MS073H

3-9 126059 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 4 M6X60(SMK)

3-10 126400 ｽﾃｰ 1

3-11 026223 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 1

3-12 015466 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 6.5X20XT2

3-13 126756 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1 M6

3-14 126777 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄWSW 4 M6X16



- 10 -

4.	MS073EH
フゾクヒン

524279-04

2

3

1

10

11

8

9

5
6

7

4



- 11 -

見出番号 部品番号 部　　　品　　　名　　　称 個 数
互
換
性

備　　　　　　　　　考

4-1 103790 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1 2ﾌｸﾑ 10X15X2.5(ｸﾛ)

4-2 023330 ｶﾜﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 9.5X15XT1.5

4-3 103792 ﾖｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1 4ﾌｸﾑ 8X12X2500(ｸﾛ)

4-4 023329 ｶﾜﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 6.5X11.5XT1.5

4-5 025626 ﾌﾝﾑﾎｰｽﾏﾄﾒ 1 6,7ﾌｸﾑ 7.5X20M ｷｲﾛ

4-6 023329 ｶﾜﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 6.5X11.5XT1.5

4-7 023320 ｶﾜﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 11.5X16XT1.5

4-8 120403 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ20Aｶﾞﾀ 1 9ﾌｸﾑ 

4-9 120404 ｵﾘﾌｲｽﾃﾞｲｽｸ 1

4-10 276882 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1 MS073EH

4-11 124564 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1 ｴﾝｼﾞﾝﾌｿﾞｸ



Printed in japan 2016-04.TI


	空白ページ

